



Podtatranská vodárenská
prevádzková spoločnosť, a.s.

Hraničná 662/17, 058 89 Poprad, Slovakia

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri
Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, Vložka číslo: 10301/P
IČO: 36 500 968, DIČ: 2021918459, IČ DPH: SK2021918459



32-00209/14

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s., číslo účtu: 1930769056/0200, BIC: SUBASKBX, IBAN: SK26 0200 0000 0019 3076 9056

FAKTURA 514154965
za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 28. 08. 2014
Dátum odoslania: 28. 08. 2014
Dátum splatnosti: 14. 09. 2014
Dátum dodania tovaru, služby: 27. 08. 2014

Platca:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Bratislava
Markušovská cesta 1
052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646

Zmluva číslo: 341/271/12P

Zákaznícky účet číslo: 700000745

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra,
Bratislava
Markušovská cesta 1
052 01 Spišská Nová Ves

Informácia pre zákazníka:
Fakturované ceny sú stanovené Úradom pre reguláciu sieťových odvetví Bratislava.
Posledná úprava cien je k 1.1.2014. ÚRSO č. 0089/2014/V.
Cenové výměry sa nachádzajú na: www.pvpsas.sk ; www.urso.gov.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meradlo miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia
ODBER		Tech.č.: 90-22240-0		Evid.č.: 9022240		Adresa: Markušovská cesta 1755/1, Spišská Nová Ves					Názov:			
19. 7. 2014	27. 8. 2014	Vodné	V1	2564479	1818	2053	235	0	100	235	m3	1,0884	255,77	Odpočetom
19. 7. 2014	27. 8. 2014	Stočné	S1						100	235	m3	1,0585	248,75	
19. 7. 2014	27. 8. 2014	Zrážky	R1	CAL					100	459,068	m3	1,0585	485,92	pausa
Výpočet ZV: Redukovaná plocha: 6,186 m2 x Ročný úhrn zrážok: 0,6772 m/rok Ročný objem zrážok: 4,189 m3/rok 365 dní Obdobie: 40 dní														

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	DPH	Odpočet DPH z predpisu preddávkových platieb Základ	DPH	Celkom	SPOLU Základ	DPH	Celkom
	20	990,44	198,09	0,00	0,00	0,00	990,44	198,09	1 188,53

Vodné: 235 m3	255,77 € (bez DPH)	Celkom (s DPH): 1 188,53 €
Stočné: 694,068 m3	734,67 € (bez DPH)	Platby za opakované dodanie: 0,00 €
		K ÚHRADE: 1 188,53 €

Vystavil(a): Renáta Hrončeková Zákaznícke centrum Spišská Nová Ves

Patrik Tkáč
Ing. Patrik Tkáč, PhD., FCCA
obchodný riaditeľ

Podtatranská vodárenská
prevádzková spoločnosť a.s.
Hraničná 662/17, 058 89 Poprad
IČO: 36500968 IČ DPH: SK2021918459

